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Interpelacje, składane w sprawach o istotnym znaczeniu dla gminy oraz zapytania, dotyczące aktualnych
problemów gminy i uzyskania informacji o ich stanie faktycznym, to jedne z narzędzi pracy radnych miasta
Krakowa. Zapraszamy do przeglądu tematów trzynastu interpelacji, które w terminie od 17 do 24 lipca
złożyło 12 radnych.

Agnieszka Paderewska, Włodzimierz Pietrus, Edward Porębski, Renata Kucharska i Michał
Drewnicki składają do Prezydenta Miasta Krakowa wspólną interpelację w sprawie renowacji
pomnika Solidarności „Bądź wierny, idź” w Nowej Hucie (do interpelacji załączono dokumentację
fotograficzną).

Eliza Dydyńska-Czesak pyta w interpelacji o bieżącą sytuację w XXI Liceum Ogólnokształcącego.

Łukasz Gibała interpeluje w sprawie planowania remontów placów zabaw poza okresem
wakacyjnym oraz przestrzeni publicznych w rejonie budynku Miastoprojektu.

Grzegorz Wojciech Stawowy wnioskuje o wybudowanie  toalety publicznej na terenie Młynówki
Królewskiej.

Agnieszka Paderewska składa interpelacje w sprawach schronów w Dzielnicy III Prądnik Czerwony
oraz zmiany statutów rad dzielnic.

Agnieszka Pogoda-Tota prosi Prezydenta o informację w temacie prowadzonych i planowanych
prac na ulicy Podgórki oraz poddaje pod rozwagę możliwość (zgodnie z sugestią mieszkańców
przedstawioną po jednej z „Ławek dialogu”) uruchomienia odbioru od mieszkańców tekstyliów/odzieży
używanej w workach w dedykowanym dla odzieży kolorze, który odbywałby się wraz z odbiorem
odpadów wielkogabarytowych oraz zwiększenia częstotliwości ich odbioru.

Piotr Moskała złożył kilka interpelacji, w których porusza tematy: zapewnienia wody dla zwierząt w
okresie letnim; organizacji ruchu na ul. Kocmyrzowskiej w rejonie ulic Kornela Makuszyńskiego i Nad
Dłubnią; nasadzeń drzew także na terenach spółdzielczych oraz wymiany lamp przy ul. Fiołkowej.
Radny interpeluje także w sprawach odblokowania przejścia wzdłuż rzeki Białuchy na odcinku
pomiędzy ul. Farmaceutów i ul. Mogilską; usuwania rośliny inwazyjnej - rdestowca ostrokończystego
(japońskiego) z terenów wzdłuż rzeki Białuchy (także tereny ROD-ów) oraz uregulowania użytków
oznaczonych symbolem „dr” na działce 520/1 obr. 6 Śródmieście (rzeka Białucha, odcinek Norwida-
Chrobrego (południowa strona rzeki) i Olszyny-Chrobrego (północna strona rzeki). Radny pyta również
o powód wprowadzenia ograniczenia wysokości pojazdów z 2 metrów do 1,6 metra na parkingu P&R
Górka Narodowa; interpeluje w sprawie nasadzenia drzew na działce nr 679/1 obr. 4 jedn. ewid.
Śródmieście w miejscu usuniętego słupa oraz prosi o udzielenie informacji na temat możliwość
nabycia na rzecz Gminy Miejskiej Kraków działek nr: 111, 113, 114, 127/1, 127/2, 127/3, 128/1, 128/2,
130/16 obr. 21 Śródmieście.



Renata Piętka pyta w interpelacji o możliwość wykorzystywania drogi serwisowej przy zjeździe z
Trasy Łagiewnickiej, będącej w zasobach Gminy Miejskiej Kraków, jako alternatywnej drogi
technicznej dla inwestycji deweloperskiej (pozwolenie nr 870/6740.1/2022 z dn. 13.07.2022). Radna
załączyła do interpelacji korespondencję z ZDMK.

Marek Sobieraj interpeluje w sprawie udostępnienia wędkarzom Zalewu Zakrzówek poza sezonem
kąpielowym, a w imieniu zarządu Stowarzyszenia Przyjaciół Fioletowej Trójki i Szczepu Fioletowej
Trójki prosi o wsparcie działań zmierzających do wyremontowania pomieszczenia na harcówkę dla
harcerek i harcerzy działających na Osiedlu Podwawelskim.

Pełna treść interpelacji jest dostępna na stronie Biuletynu Informacji Publicznej.

https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=26479

